
 

 

UCHWAŁA NR V/45/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/61/2019 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 28 lutego 2019r. 

w sprawie przedłużenia zasięgu ulicy Zielone Wzgórze we wsi Jerzykowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 320), Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr VI/61/2019 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie 

przedłużenia zasięgu ulicy Zielone Wzgórze we wsi Jerzykowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019r. poz. 2763) 

dotychczasowy § 1 przyjmuje nowe, następujące brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dalszy przebieg istniejącej ulicy Zielone Wzgórze w miejscowości Jerzykowo, 

obejmujący teren działki nr 78, 39/18, 102/46, 71/15, 76/15, obręb Jerzykowo, w zakresie zgodnym 

z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Józef Czerniawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 6379



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6379


		2024-07-15T12:29:52+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




